

「SoftBank ブロードバンド ADSL 個別規定」新旧対照表

<p style="text-align: center;">改定前 (2021年4月1日付)</p>	<p style="text-align: center;">改定後 (2021年7月1日付)</p>
<p>第14条(SoftBank ブロードバンドステッププランに関する特約)</p> <p>1. ADSL サービスのうち SoftBank ブロードバンドステッププランに関しては、以下に定める期間を契約期間として提供されるものとします。SoftBank ブロードバンドステッププランの契約期間は申込日によって異なります。 <2009年3月12日以降に申込を行った ADSL 会員> (3) 契約期間の満了月以外の月に、SoftBank ブロードバンドステッププランの利用契約を解約した場合、ADSL 会員は解除料 10,450 円(税込)を一括して当社が定める期日までに支払うものとします。</p>	<p>第14条(SoftBank ブロードバンドステッププランに関する特約)</p> <p>1. ADSL サービスのうち SoftBank ブロードバンドステッププランに関しては、以下に定める期間を契約期間として提供されるものとします。SoftBank ブロードバンドステッププランの契約期間は申込日によって異なります。 <2009年3月12日以降に申込を行った ADSL 会員> (3) 契約期間の満了日が属する月、翌月及び翌々月以外の月に、SoftBank ブロードバンドステッププランの利用契約を解約した場合、ADSL 会員は解除料 10,450 円(税込)を一括して当社が定める期日までに支払うものとします。</p>